
QUESITO 1 

Relativamente al lotto All Risks si chiede  di confermare che dalla copertura assicurativa si intendono esclusi 

tutti i beni collocati nell’ambito di ubicazioni ove vengono svolte attività di raccolta, trattamento, gestione e 

smaltimento di rifiuti; 

RISPOSTA 1 

Si  specifica quanto segue: 

 1)      Si precisa che il Contraente/Assicurato è un Comune e non svolge attività di raccolta, trattamento, 

gestione e smaltimento dei rifiuti. Riterremmo pertanto la domanda non pertinente l’oggetto della copertura . 

QUESITO 2 

Relativamente al lotto All Risks si chiede di precisare se la proroga tecnica prevista, per un periodo massimo 

di 6 mesi, dall’art. 3 Durata del contratto, si intende operante anche nel caso di: 

a) Rescindibilità annuale previsto dall’articolo 3 durata del contratto delle Condizioni Generali di 

Assicurazione 

b) Recesso in caso di sinistro previsto dall’articolo 6 delle Condizioni Generali di Assicurazione. 

Chiediamo pertanto di confermarci in quali casi operebbe la suddetta proroga. 

 

RISPOSTA 2 

Si precisa che tale garanzia richiamata all’art. 3 Durata del contratto può essere attivata nei termini ivi 

espressamente indicati. 

 

QUESITO 3 

Relativamente al lotto All Risks si chiede di confermare che, i limiti di indennizzo in cifra fissa, riportati 

nell’Allegato 1 per le garanzie: 

- Inondazioni, Alluvioni 

- Allagamenti 

- Terremoto 

siano da intendersi quale limite cumulativo per sinistro ed anno, per il complesso dei beni assicurati. 

RISPOSTA 3 

Si conferma 

 

QUESITO 4 

Relativamente al lotto All Risks con riferimento alla partita 4) Ponte e Sottopassi, chiediamo ci venga fornito 

l’ubicazione e il valore di ricostruzione corrispondente agli enti da assicurare 

 

RISPOSTA 4 

Sul territorio di Pioltello risultano: 

- Sottopasso pedonale ubicato in Via Monza 
- Sottopasso pedonale/carraio ubicato in Via Don Amati 
- Ponte ciclo-pedonale ubicato in Via S. Francesco 

 

 

 

 



QUESITO 5 

Relativamente al lotto All Risks con riferimento alla partita 6) Pannelli Fotovoltaici, chiediamo ci venga 

precisato il numero di enti da assicurare, la loro vetustà, la specifica ubicazione e collocazione 

RISPOSTA 5 

 

 


